
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Pazar

Ders Ders Ders Ders Ders Ders

9:00-10:00

Diyaliz Teknikleri II

Anatomi İngilizce I

10:00-11:00 Tıbbi Terminoloji Çocuk Diyalizi Bulaşıcı Hastalıklar

11:00-12:00
Atatürk İlkeleri ve İnkilap 

Tarihi I

12:00-13:00

13:00-14:00
Temel Sağlık 

Uygulamaları
Diyaliz I

Sterilizasyon ve 

Dezenfeksiyon

14:00-15:00 Cerrahi Hastalıklar

15:00-16:00 Fizyoloji

16:00-17:00 Türk Dili I

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

İKİNCİ ÖĞRETİM




